ESU-D2_DB.docx DC Erdschluss-Überwachungsgerät ESU-D2 55053-001-57-006
01.09.2022 Mi, Cp Datenblatt 1/8
DC Erdschluss-Überwachungsgerät ESU-D2
1 Kenndaten
• Überwachung nicht geerdeter DC-Netze
• Meldung zweier Alarmstufen über getrennte Alarmkontakte
• Anzeige des Erdschlusswiderstandes über LED-Anzeige
und über Analogausgang 0…5 V

Standardausführung.
Technische Änderungen vorbehalten
3 Bestellbezeichnung
ComatReleco Erdschluss-Überwachungsgerät   ESU-D2/UC24-48V (Standardausführung)
ComatReleco Erdschluss-Überwachungsgerät   ESU-D2/UC110-240V (Standardausführung)
ComatReleco Erdschluss-Überwachungsgerät   ESU-D2R/UC24-48V (Railway-Ausführung, CErd ... 60 uF)
ComatReleco Erdschluss-Überwachungsgerät   ESU-D2.C2354/UC24-48V (Spezialausführung, CErd ... 60 uF)
ESU-D2_DB.docx DC Erdschluss-Überwachungsgerät ESU-D2 55053-001-57-006
01.09.2022 Mi, Cp Datenblatt 2/8
4 Anschlussschema
Wichtige Hinweise